ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 502 /UBND-KT            Hương Trà, ngày  13  tháng  3  năm 2023
V/v cử thành viên tham gia

Tổ giúp việc để triển khai thực hiện

Nghị quyết 24/2022/NQ-HĐND

của HĐND tỉnh về chăn nuôi

        Kính gửi:

- Các Phòng: Kinh tế, Tài nguyên - Môi trường, Tài

chính - Kế hoạch, Quản lý Đô thị;

    - Trạm Chăn nuôi và Thú y;

    - UBND các xã, phường.

 Thực hiện Kế hoạch 464/UBND-KT ngày 08/3/2023 của UBND thị xã

Hương Trà về Kế hoạch Triển khai thực hiện Nghị quyết số 24/2022/NQ-HĐND

ngày 08/12/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định khu vực thuộc nội thành

của thành phố, thị xã, thị trấn, khu dân cư không được phép chăn nuôi; vùng

nuôi chim yến và chính sách hỗ trợ khi di dời cơ sở chăn nuôi ra khỏi khu vực

không được phép chăn nuôi trên địa bàn; UBND thị xã sẽ thành lập Tổ giúp việc

để triển khai thực hiện Nghị quyết 24/2022/NQ-HĐND. Vì vậy, UBND thị xã

yêu cầu các cơ quan, đơn vị cử 01 đại diện lãnh đạo và 01 chuyên viên tham gia

Tổ.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các phường, xã lập danh sách thành

viên tham gia Tổ gửi về UBND thị xã (qua Phòng Kinh tế) trước ngày

16/3/2022.

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1

2

Nơi nhận:            TL.CHỦ TỊCH

- Như trên;       CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT, KT.

   Trần Ngọc Huyến

		2023-03-14T14:44:46+0700